
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/994/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustała się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Leszno: 

1) Przedszkole Miejskie nr 3 im. Bolka i Lolka w Lesznie z siedzibą w Lesznie, ul. Stanisława  

Wyspiańskiego 2; 

2) Przedszkole Miejskie nr 4 w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Jana Poplińskiego 5; 

3) Przedszkole Miejskie nr 5 w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Plac Jana Amosa Komeńskiego 5; 

4) Przedszkole Miejskie nr 7 im. Misia Uszatka w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Stefana Żeromskiego 19; 

5) Przedszkole Miejskie nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Jagiellońska 6; 

6) Przedszkole Miejskie nr 10 im. Zielony Świat w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Bolesława Prusa 22c; 

7) Przedszkole Miejskie nr 11 im. Marii Konopnickiej w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Prochownia 25 B; 

8) Przedszkole Miejskie nr 12 w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Henrykowska 1A; 

9) Przedszkole Miejskie nr 13 im. Zdobywców Świata w Leszuje z siedzibą w Lesznie ul. Łowiecka 50 C; 

10) Przedszkole Miejskie nr 15 w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Rumuńska 13; 

11) Przedszkole Miejskie nr 18 im. Sportowa Kraina w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Porucznika Leona 

Włodarczaka 3; 

12) Przedszkole Miejskie nr 19 im. Leśna Kraina w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Juliusza Osterwy 4; 

13) Przedszkole Miejskie nr 20 im. Baśniowa Kraina w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Kazimierza  

Karasia 11; 

14) Przedszkole Miejskie nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi im. Przyjaciół 

Kubusia Puchatka w Lesznie z siedzibą w Lesznie ul. Armii Krajowej 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/271/97 Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 maja 1997 r. w sprawie sieci 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Leszno oraz uchwała Nr LXV/841/2023 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/271/97 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

22 maja 1997 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Leszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4844



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4844


		2024-05-15T11:46:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




